



Materiallista

1(1)

Kategori/Aprisbenämning	Artikelnr	Antal Enhet	Apris	Kostnad
Grus- och jordmaterial mm				
Förstärkningsgrus 0-200		106,600 m3	150,00	15 990
Kringfyllnadsgrus i rörgrav		212,100 m3	198,00	41 996
		Kategori summa		57 986
Material				
PE 32X2,9	2406031	20,000 m	23,00	460
PE-rör PN 10 110/6,7	2413681	240,000 m	77,82	18 677
PE elsvetsavstick 110x63	2425392	5,000 st	1 620,00	8 100
PE elsvetsreducering 40x32	2425414	5,000 st	267,00	1 335
PVC markavloppsrör klass T 110	2350007	4,000 m	480,00	1 920
PP grenrör 160x110	2353941	1,000 st	254,00	254
Skjutmuff 110	2353956	1,000 st	76,00	76
Propp 110	2353974	1,000 st	60,50	61
Böj 110x45	2353923	1,000 st	76,00	76
Hawle servisventil typ 2600 DN 32	4302428	5,000 st	2 680,00	13 400
Hawle kilslidventil Typ 4600 DN 110	620102100	2,000 st	3 505,50	7 011
Hawle teleskopgarnityr 9600	4269908	5,000 st	2 710,00	13 550
Hawle garnityr 9270	4269712	2,000 st	2 942,50	5 885
BP THISAB 1990T med fläns L=1800-3050	4211094	1,000 st	33 400,00	33 400
Brandpostrumma i beto		1,000 st	0,00	0
Betäckning för brandpost	7034243	1,000 st	2 260,00	2 260
Alcliff betäckning för servisventil	7037542	5,000 st	684,00	3 420
Alcliff betäckning för Kilslidventiler	7037925	2,000 st	671,00	1 342
		Kategori summa		111 226
		Total		169 212